
Městská nemecnêce Ostrava, › EV'denCmC'l
gšřšsněvkeva organizace PRIväÁýľ/Í .ip/(17 'v v

poř. číslo rok pracovıste
VZ/ ref.

Dodatek č. 1

Dohody o užívání garáží a úhradě spojených nákladů
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami, dle
ustanovení § 1746 odst. 2., a následujících Občanského zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb.,ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava-Moravská OstravaZastoupená: m
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usneseníč. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví KrajS kého ú řaduMoravskoslezského kraje, čj. MSK 170479/2019 ze dne 18.12.2019 ve znění následných rozhodnutío registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ OO 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka as., hlavní pobočka OstravaČíslo účtu: 374027793/0300

dále jen nemocnice

21

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
Oblastní zdravotnické zařízení Ostrava
Se sídlem: Českobratrská 10 728 99 Ostrava
Zastoupeno:

IČO: 75154960
DIČ: Cz
Peněžní ústav: Česká národní banka
Číslo účtu: 48008881/0710

Kontakt:

dále jen OZZlVIV

1.

2.

3.
l/Q.

Smluvní strany uzavřely shora Označenou Dohodu o užívání garáží a úhradě Spojených nákladů,dále jen „Dohodu“ dne 29.5.2020. V souladu S uiednáním Dohodyve čl. IV. bod 2., Se dohodlyna změně Dohodya úpravě V ní použitých formulaci.
Smluvní strany Se dohodly na změně označení Dohody, které bude nově „Dohoda o užívání'Sigarážového stání .
Při označení smluvní Strany Oprávněné k užívání garážového stání se s účinností tohoto

Nemocniční ôâñ/ZOA
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemoenëee üatrava,
příspěvková organizace

dodatku nově použije následující:
Česká republika - Zdravotnické zařízení Ministerstvavnitra
Organizační Složka státu Zřízená Zřizovací listinou Vydanou Ministerstvem vnitrapod č.j. MV-9846-44/OZZ-2008 Ze dne
Se Sídlem: Lhotecká 559/ 143 01 Praha 12

- Kamýk
je 'ímž jménemjedná: iI O: 75154960 (není plátcem DPH)
bankovní Spojení: ČNB, číslo účtu: 48008881/0710
fakturační adresa: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýkadresa pro zasílání faktur: Oblastní Zdravotnické Zařízení Ostrava,

Českobratrská 10 728 99 Ostrava
kontaktní osoba pro fakturace

Ve článku III., bude nová formulace bodu 1., následující: „Úhrada nákladů Spojenýchs užíváním garážového Stání o výměře 20 m2 (viz příloha č. 1), které bude OZZMV užívat odúčinnosti této Dohody, Se sjednává ve výši 1.120,- Kč měsíčně vč. DPH.Vbodu 5., téhož článku Se nahradí nesprávně použitá Slova „předmět výpůjčky“ správnouformulací „garážové stání“.
. Smluvní Strany Se d0h0dly na obsahu a na přijetí tohoto Dodatku č. 1. Ve věcech Dodatkem č. 1výslovně nezměněných, Zůstává Dohoda platná a účinná. Dodatek č. ıje vypracován ve dvoučíslovaných vyhotoveních, Z nichž každé má platnost Originálu a každá Strana Obdrží pojednom.

Smluvní Strany Se dohodly, že Dodatek, na který dopadá účinnost ustanovení zákona č.340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluva 0 registru smluv (Zákon 0 registru smluv), bude uveřejněn v registru smluv, a to v celé m je horozsahu. Uveřejnění Dodatku v registru Smluv Zajistí bez Zbytečného odkladu po jeho uzavřenínemocnice.

Za nemocnici Q q »Užjv ŽBŽG Za OZZMV
u .ˇ rá I 'ĚV Ostravě dne .................... V Ostravě dne 4/Q/ŽĹ/ ÁĹ

2/'2

Nemocniční 8Q8/20A
728 86 Ostrava ~« Moravská Ostrava




